OFÍCIO PRESIDENTE nº 191/2012
São Roque, 03 de abril de 2012.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 103/2012, de Pesar pelo falecimento do estimado senhor EDSON VIOLA, de autoria do Nobre Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 9ª Sessão Ordinária.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

                                                              Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Família enlutada do Senhor

EDSON VIOLA

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2012 - 14:21:42 01904/2012